
1 

 

          Direzione Generale 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTO Il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO il Decreto Direttoriale prot. n. 55673 del 14/09/2023, repertorio 288/2023, affisso all’Albo dell’Ateneo il 
15/09/2023 con il prot. n. 5592 e il repertorio n. 399, con il quale è stata indetta una procedura pubblica 
di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di un incarico individuale 
con contratto di lavoro autonomo di natura professionale di Consigliere/a di fiducia, di durata biennale, 
presso il Comitato Unico di Garanzia (CUG); 

VISTO in particolare la specificità dell’azione amministrativa ivi intrapresa e gli artt. 5 e 8 del dispositivo di tale 
decreto, con i quali rispettivamente sono stati determinati in 20 giorni dalla pubblicazione all’Albo il 
termine utile per presentare domande di partecipazione e la nomina a cura del Direttore Generale della 
Commissione di valutazione nelle persone del Presidente del Comitato Unico di Garanzia per le pari 
opportunità e di due altri componenti; 

ATTESO che il termine di 20 giorni è trascorso; 

ACCERTATO che sono pervenute tre domande di partecipazione alla selezione; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla nomina della Commissione di valutazione; 

ACQUISITA a tal riguardo, la disponibilità della dott.ssa MARIA ANTONIETTA SALOMONE e della sig.ra MATILDE DEL 

MONTE entrambe in possesso di competenze e conoscenze tecnico-professionali pertinenti lo 
svolgimento dell'incarico di componente della Commissione di valutazione; 

PRECISATO i lavori della Commissione sono da svolgersi a titolo gratuito; 

PRECISATO che la sig.ra MATILDE DEL MONTE svolgerà anche la funzione di segretaria verbalizzante;  

 
DECRETA 

 

Art.1. Nell’ambito della procedura pubblica di valutazione comparativa indetta con DDG repertorio 288 del 14/09/2023, è 
nominata la Commissione per le attività di valutazione comparativa nelle persone dei seguenti componenti: 

 prof.ssa Emma Annamaria Imparato, Presidente, 

 dott.ssa Maria Antonietta Salomone, Componente, 

  sig.ra Matilde Del Monte, Componente con funzioni di segretario verbalizzante. 

Art.2. La nomina di ciascun componente è condizionata in via sospensiva al rilascio delle abituali dichiarazioni rese:  

a) ai sensi dell’art. 35 bis del D. Lgs. 165/2001,  

b) in materia di obblighi di condotta e di astensione ai sensi del DPR 62/2013,  

c) per assicurare la comunicazione di eventuali elementi ostativi al proseguimento del proprio ruolo di 
componente in Commissione. 

Art.3. Non sono previsti compensi né sono ammesse erogazioni corrispettive. 

Art.4. Il Responsabile del procedimento cura gli adempimenti di attuazione. 

Art.5. Copia del presente dispositivo è affissa all’Albo dell’Ateneo e inviata per conoscenza al CUG, alle OO.SS. e alle 
RR.SS.UU. 

 
Il Direttore Generale 

Dott. Giuseppe Festinese 
 

Affisso all’Albo dell’Ateneo in data 
Prot. n. Rep. n. 

IL DIRETTORE GENERALE 
Giuseppe Festinese 

 

71300                             501
10/11/2023

Firmato digitalmente da Giuseppe
Festinese
Data: 09.11.2023 16:07:50 CET
Organizzazione:
ORIENTALENAPOLI/00297640633


